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Aktuelle Spiele 27.10.2017 - 23.04.2024

Sp-Nr.
028

025
027
026

Aktuelle Tabelle:

Datum
27.10.2017

27.10.2017
28.10.2017
02.11.2017

Platz
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Verein

SV Vogtareuth
SV Séllhuben
WSV Aschau i.Ch.

Anstol3
17:00

17:30
11:00
17:00

(SG) Eggstatt/Hoslwang

SV Riedering
TSV Breitbrunn-G
SkiClub Frasdorf

FC Halfing

Spielpaarung

WSV Aschau i.Ch.

FC Halfing
TSV Breitbrunn-G
SkiClub Frasdorf

Aktuelle Spiele 27.10.2017 - 23.04.2024

Spiele
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Ull (E-Jun.) Chiem Gr 11
Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 311182, Saison: 17/18
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Stand: Dienstag, 23. April 2024 21:17

(SG) Eggstatt/Hoslwang

SV Riedering
SV Séllhuben
SV Vogtareuth
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Torverh.
45:6
56:21
38:10
46:23
22:51
9:36
22:40
2:53

Tordiff.
39

35
28
23
-29
-27
-18
-51

Pkt.
21

16
16
12

7
6
4
0

Ergeb.
4:2
1:11
0:4

3:8

Trend
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